
1 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга 
Санкт-Петербург, 197227, ул. Гаккелевская, дом 33 к.2,  

тел. 342-81-36 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                                               № 78/11 -  о/д 

 

Об утверждении программы организации 

и проведения производственного контроля 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и 

проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 

выполнением санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02 сентября 2024 года Программу организации и 

проведения производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 

выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий 

ГБДОУ детский сад №62 Приморского района Санкт-Петербурга. (Приложение №1). 

2. Разместить Программу организации и проведения производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий ГБДОУ детский сад №62 Приморского района 

Санкт-Петербурга на официальном сайте учреждения. 

3. Возложить функции по осуществлению производственного контроля на заведующего 

В.М. Янковскую. 

 

 

 
 

Заведующий         В.М. Янковская 

  


		2024-09-02T15:31:37+0300
	Янковская Валентина Михайловна




